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ram, Dominium nihilominus et omnem potefltatem, quod vlira dictos decem manfos habuimus et
habere polsemus in dictos Abbatem et conuentum integraliter transferentes, Ne igitur alicui fuper
eo dubium oriatur et ne huiufmodi noftra donatio ab aliquo vel aliquibus impediatar vel aliqualiter
infringatur, prefentem literam dari Jufsimus noftro communitam fygillo in teltimonium euidens pre-
dictorum. Cuius telies funt Ludouicus et Ludolphus, fratres, de Wedele dicti, Henningus
de Hagene et Henricus, frater fuus, Hermannus de Grapau, Kerltianus Mor{in, Wer-
nerus Mortlin, milites, cum ploribus aliis fidedignis. Datum et actum in [upradicto- Claaltro Ma-
rienwalde, Anno domini M°. CCCe. XX°., in vigilia beatorum Apoltolorum Petri et Pauli, per
manus Johannis Lentzen, nofltri Notarii.
Nus vem Mavienwalver Copialbudye. Fol. 129,

XX. Ritter Hennetin von Hagen tiftet feine Gedddhtnififeier bei Dem Klofter El)?artenmalbe,
am «fi Suni 1322.

Nos Hentzekinus, miles dictus de Indagine, prelentibus proteftamur, Quod a religiofis
viris Abbate, Priore totoque conuentu in Marienwalde emimus viginti voum manfum et cenfom
vnius taberne in villa Lafcou, cum omni Jure temporibus noftre vite polsidendum tali tamen con-
ditione adiecta, vt poflt mortem noftram, Gertrudis vxor dilecta, folum modo viginti manfos pol-
lideat ad tempora [ue vite. Preterea in [alulem anime noftre vxorisque noltre predicte, predictis
viris Abbati, Priori totique conuentui poflt morlem noftram XII manfos in predicta villa Lafkou,
quos nobis comparauimus rita emptione damus perpetuo pofsidendos. Porro in remedio noftrorum
peccaminum et medela animarum fepe fatis viris, Abbali, Priori totique Conuentui loci memorati
donamus ac in tellamento alsignamus LXXX tal. flavicorum denariorum, Jta vt in tempore difsolu-
tionis noltre vite L (al, et in tempore migrationis Ghertrudis noftre vxoris XXX tal. de noftra
hereditate erogentur. In cuius noftre donationis certitudinem prefens feriptum contulimus noftri Si-
gilli munimine confignatum, Teltes huius funt dominus Theodericus Bloch et Lodounicus de
Indagine et in maiori euidentia fgilla eorum prelentibus [unt appenla. Nos quoque Confules
civitalis Arnlwalde, ex rogatu fepedicti militis domini Hencekini de Indagine, ad maiorem
certitudinem prefentibus figillum noftrum duximus apponendum. Datum et actum Bloxdorff,
Aono dominice Incarpationis M°. CCC°. XXII®,, proxima feria fexta ante dominicam Sancte Tri-
nitatis,